- 1 -

中国地质大学（武汉）

关心下一代工作委员会文件

中地大（汉）关发〔2024〕5号

中国地质大学（武汉）关心下一代工作委员会

关于表彰 2023 年优秀银龄宣讲员的决定

学校各单位：

我校关工委“银龄宣讲团”是由我校老干部、老专家、老

教授在自愿的基础上组建的。2023 年银龄宣讲团成员围绕学习

宣传贯彻党的二十大精神这一主题，结合各自的研究领域，在

校内外各单位团体，开展宣讲报告达 45场次，深受大家的欢迎

和好评，先后受到《人民日报》、《湖北日报》、《长江日报》等

多家媒体关注和报道，形成了较广泛影响力。

为了表彰先进，进一步激发广大“五老”参与银龄宣讲团

活动，经研究决定，对丁振国、王宗廷、朱勤文、刘庆生、李

长安、郝翔、曾佐勋授予“优秀银龄宣讲员”荣誉称号，并颁

发荣誉证书，以资鼓励。

希望更多的“五老”加入到银龄宣讲团的队伍中来，为新

- 2 -

时代教育强国事业贡献银龄智慧。

            中国地质大学（武汉）关心下一代工作委员会

            2024 年 3 月 21日